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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,602,219.75 158,224.00 2,743,526.102,901,750.10

576,000.00 48,000.00 520,000.00Dietas 568,000.00

1,524,000.00 102,000.00 1,193,908.43Sueldos Básicos 1,295,908.43

119,500.00 0.00 102,000.00Decimotercer Mes 102,000.00

119,500.00 0.00 87,600.00Decimocuarto Mes 87,600.00

48,000.00 0.00 43,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

43,000.00

0.00 8,224.00 72,216.34Jornales 80,440.34

215,219.75 0.00 724,801.33Beneficios 724,801.33

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,803,908.67 424,735.92 4,871,229.425,295,965.34

38,000.00 11,661.01 36,338.99Viáticos Nacionales 48,000.00

15,000.00 8,674.74 26,325.26Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00

40,000.00 0.00 89,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

89,500.00

20,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

23,836.81 0.00 55,836.81Servicios Jurídicos 55,836.81

5,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

0.00

15,934.44 0.00 30,934.44Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,934.44

9,000.00 0.00 9,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,000.00

0.00 0.00 0.00Publicidad y Propaganda 0.00

27,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Internet 80,000.00
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3,610,137.42 404,400.17 4,503,293.92Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,907,694.09

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 121,000.00 0.00 152,051.23152,051.23

12,000.00 0.00 12,000.00Llantas y Cámaras de Aire 12,000.00

59,000.00 0.00 79,000.00Diésel 79,000.00

10,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

30,000.00 0.00 36,051.23Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

36,051.23

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,324,042.75 53,478.00 6,162,000.776,215,478.77

10,000.00 25,578.00 0.00Muebles Varios de Oficina 25,578.00

20,000.00 0.00 59,674.99Equipos Varios de Oficina 59,674.99

0.00 0.00 37,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

37,000.00

80,000.00 0.00 70,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

70,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Comunicación 0.00

0.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

1,350,000.00 27,900.00 1,875,187.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,903,087.73

2,864,042.75 0.00 4,070,138.05Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,070,138.05

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,770,718.83 590,895.58 6,396,435.626,987,331.20

1,579,144.75 248,169.34 2,474,420.12Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,722,589.46

3,191,574.08 342,726.24 3,922,015.50Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,264,741.74
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15,621,890.00 1,227,333.50 20,325,243.14Total: 21,552,576.64
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